
順 福 岡 市 対 田 川 郡

先　鋒 吉 田 光 志 （ ） 木 下 弘 夢

中　堅 久 保 田 穣 （ ） 岩 下 成 親

大　将 海 上 弘 行 （ ） 木 下 智 康

順 春 日 市 対 八 女 郡

先　鋒 萱 嶋 訓 史 （ ） 長 谷 川 龍 聖

中　堅 石 見 隆 典 （ ） 馬 場 稜 太

大　将 佐 藤 公 彦 （ ） 石 井 龍 一

順 糟 屋 郡 A 対 糟 屋 郡 B

先　鋒 橘 亮 二 （ ） 吉 田 亘 斗

中　堅 権 藤 尊 琉 （ ） 上 島 陸

大　将 権 藤 栄 作 （ ） 大 野 剛 一

順 春 日 市 対 築 上 郡

先　鋒 萱 嶋 訓 史 （ ） 勝 目 敦 也

中　堅 石 見 隆 典 （ ） 大 石 勇 二

大　将 佐 藤 公 彦 （ ） 重 松 元 気

順 糟 屋 郡 A 対 田 川 郡

先　鋒 橘 亮 二 （ ） 木 下 弘 夢

中　堅 権 藤 尊 琉 （ ） 岩 下 成 親

大　将 権 藤 栄 作 （ ） 木 下 智 康

順 糟 屋 郡 B 対 八 女 郡

先　鋒 吉 田 亘 斗 （ ） 長 谷 川 龍 聖

中　堅 上 島 陸 （ ） 馬 場 稜 太

大　将 大 野 剛 一 （ ） 石 井 龍 一
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順 福 岡 市 対 糟 屋 郡 A

先　鋒 吉 田 光 志 （ ） 橘 亮 二

中　堅 久 保 田 穣 （ ） 権 藤 尊 琉

大　将 海 上 弘 行 （ ） 権 藤 栄 作

順 糟 屋 郡 B 対 築 上 郡

先　鋒 吉 田 亘 斗 （ ） 勝 目 敦 也

中　堅 上 島 陸 （ ） 大 石 勇 二

大　将 大 野 剛 一 （ ） 重 松 元 気

順 八 女 郡 対 田 川 郡

先　鋒 長 谷 川 龍 聖 （ ） 木 下 弘 夢

中　堅 馬 場 稜 太 （ ） 岩 下 成 親

大　将 石 井 龍 一 （ ） 木 下 智 康

順 春 日 市 対 糟 屋 郡 B

先　鋒 萱 嶋 訓 史 （ ） 吉 田 亘 斗

中　堅 石 見 隆 典 （ ） 上 島 陸

大　将 佐 藤 公 彦 （ ） 大 野 剛 一

順 福 岡 市 対 八 女 郡

先　鋒 吉 田 光 志 （ ） 長 谷 川 龍 聖

中　堅 久 保 田 穣 （ ） 馬 場 稜 太

大　将 海 上 弘 行 （ ） 石 井 龍 一

順 田 川 郡 対 築 上 郡

先　鋒 木 下 弘 夢 （ ） 勝 目 敦 也

中　堅 岩 下 成 親 （ ） 大 石 勇 二

大　将 木 下 智 康 （ ） 重 松 元 気

11

12

8

9

10

7



順 糟 屋 郡 A 対 八 女 郡

先　鋒 橘 亮 二 （ ） 長 谷 川 龍 聖

中　堅 権 藤 尊 琉 （ ） 馬 場 稜 太

大　将 権 藤 栄 作 （ ） 石 井 龍 一

順 春 日 市 対 田 川 郡

先　鋒 萱 嶋 訓 史 （ ） 木 下 弘 夢

中　堅 石 見 隆 典 （ ） 岩 下 成 親

大　将 佐 藤 公 彦 （ ） 木 下 智 康

順 福 岡 市 対 築 上 郡

先　鋒 吉 田 光 志 （ ） 勝 目 敦 也

中　堅 久 保 田 穣 （ ） 大 石 勇 二

大　将 海 上 弘 行 （ ） 重 松 元 気

順 糟 屋 郡 B 対 田 川 郡

先　鋒 吉 田 亘 斗 （ ） 木 下 弘 夢

中　堅 上 島 陸 （ ） 岩 下 成 親

大　将 大 野 剛 一 （ ） 木 下 智 康

順 糟 屋 郡 A 対 築 上 郡

先　鋒 橘 亮 二 （ ） 勝 目 敦 也

中　堅 権 藤 尊 琉 （ ） 大 石 勇 二

大　将 権 藤 栄 作 （ ） 重 松 元 気

順 福 岡 市 対 春 日 市

先　鋒 吉 田 光 志 （ ） 萱 嶋 訓 史

中　堅 久 保 田 穣 （ ） 石 見 隆 典

大　将 海 上 弘 行 （ ） 佐 藤 公 彦

17

18

13

14

15

16



順 八 女 郡 対 築 上 郡

先　鋒 長 谷 川 龍 聖 （ ） 勝 目 敦 也

中　堅 馬 場 稜 太 （ ） 大 石 勇 二

大　将 石 井 龍 一 （ ） 重 松 元 気

順 福 岡 市 対 糟 屋 郡 B

先　鋒 吉 田 光 志 （ ） 吉 田 亘 斗

中　堅 久 保 田 穣 （ ） 上 島 陸

大　将 海 上 弘 行 （ ） 大 野 剛 一

順 春 日 市 対 糟 屋 郡 A

先　鋒 萱 嶋 訓 史 （ ） 橘 亮 二

中　堅 石 見 隆 典 （ ） 権 藤 尊 琉

大　将 佐 藤 公 彦 （ ） 権 藤 栄 作
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郡市チーム 福岡市 春日市 糟屋郡A糟屋郡B 八女郡 田川郡 築上郡 得点 順位

福岡市

春日市

糟屋郡A

糟屋郡B

八女郡

田川郡

築上郡

一般の部　得点表



順

先　鋒

次　鋒

中　堅

副　将

大　将

順位

青 年 の 部

1

　　　　☆出場2チームによる決勝戦を行う。

糟屋郡 対

（　　　　　　）

（　　　　　　）

（　　　　　　）

（　　　　　　）

（　　　　　　）

柳　　博巨

緒方　広大

松﨑　大将

西村　知洋

糟屋郡

青年の部　得点表

得点

八女郡

山下　大陽

藤原　拓巳

稲員　雄治

梅本　裕史

山口　拓哉

八女郡

糟屋郡

八女郡

郡市チーム



)
6

)

27 重 松 元 気 (

15

築 上 郡 )
5

9

34

20

21

22

30

16

17

18

19

26

27

28

29

32

33

23

7

8

10

11

12

24

1

3

個人の部　予選トーナメント

Aパート
1 海 上 弘 行 ( 福 岡 市 )

7

2 上 島 陸 ( 糟 屋 郡 )

3 有 座 隆 一 ( 築 上 郡 )

4 馬 場 稜 太 ( 八 女 郡 )

5

木 下 智 康

( 田 川 郡 ) 決勝トーナメントへ
6 緒 方 広 大 ( 糟 屋 郡 )

31

8 西 田 優 心 ( 築 上 郡 )
2

佐 藤 公 彦 ( 春 日 市

9 梅 本 裕 史 ( 八 女 郡 )

10

吉 田 亘 斗

( 糟 屋 郡 )

Bパート

11 石 井 龍 一

( 糟 屋 郡 )

( 八 女 郡 )

13 奥 田 高 史 ( 福 岡 市 )

12

25

14 勝 目 敦 也 ( 築 上 郡 )

15 木 下 弘 夢 (

16

吉 田 光 志 ( 福 岡 市 )

4

長 谷 川 龍 聖 ( 八 女 郡 )

大 石 勇 二 ( 築 上 郡 )

) 決勝トーナメントへ

13

田 川 郡

17 松 﨑 大 将 ( 糟 屋 郡 )

18

19

萱 島 訓 史 ( 春 日 市 )

14

Cパート

久 保 裕 也 ( 福 岡 市 )

( 八 女 郡 )

21 久 保 田 穣 ( 福 岡 市 )

20 山 口 拓 哉

22 ( 春 日 市 )

23 大 野 剛 一 ( 糟 屋 郡 )

24

岩 下 成 親

( 田 川 郡 ) 決勝トーナメントへ
25 稲 員 雄 治 ( 八 女 郡

遠 賀 郡 )

)

26 田 中 大 士 ( 福 岡 市

権 藤 尊 琉

)

28

権 藤 栄 作

( 糟 屋 郡 )

)

29 金 子 匠 (

中 山 雄 大 (

Dパート

30

西 村 知 洋

築 上 郡

31

( 福 岡 市 )

32 ( 糟 屋 郡 )

33

)

35
決勝トーナメントへ

34 柳 博 巨 ( 糟 屋 郡

37 藤 原 拓 巳 ( 八 女 郡 )

38 橘 亮 二 ( 糟 屋 郡 )

石 見 隆 典

山 下 大 陽 ( 八 女 郡

36 浅 川 高 雄



優　勝38

第３位37

Ｃパート優勝者

② 36

Ｄパート優勝者

個人の部　　決勝トーナメント

Ａパート優勝者

① 35

Ｂパート優勝者

決勝トーナメント②の敗者

　３位決定戦
　　決勝戦の前に３位決定戦を行う

決勝トーナメント①の敗者
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